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MESLEKİ ÖRGÜTLENMENİN ÖNEMİ VE ÖZLÜK
HAKLARI SEMİNERİ DÜZENLEDİK

30 Eylül Salı günü, Manisa Celal Bayar Üniversitesi
Gıda Mühendisliği Bölümünde, Gıda
Mühendisliğine Giriş ve Kariyer Planlaması dersi
kapsamında "Mesleki Örgütlenmenin Önemi ve
Özlük Hakları Semineri"
düzenledik. Şube Yönetim Kurulu Üyemiz M. Zafer
GÖYNÜGÜR ve Oda Üyemiz Gülçin BAL Odamız, 

GIDA MÜHENDİSLİĞİNDE VİZYONU KONUŞTUK

3 Ekim 2025 Cuma günü, Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi’nde “Gıda
Mühendisliğinde Vizyon”nu konuştuğumuz bir etkinlik gerçekleştirdik. 3 değerli
kolaylaştırıcı meslektaşımız, ulusal ve uluslararası alanda tanınmış 7 konuşmacı
meslektaşımız ile geleceğin gıda mühendislerine ilham vermeyi amaçladık.

Gıda Mühendisliği eğitiminin 50. Yılı kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte; konuk
meslektaşlarımız bilgi, birikim ve tecrübelerini aktararak geleceğe yönelik bir bakış açısı
oluşturmayı hedeflediler, mesleğimizin gelişimine katkı sağlamayı, genç
meslektaşlarımıza mesleğin konumunu anlatmayı, mevcut ülke ve dünya düzenindeki
umutsuz bakış açısını mesleğimiz özelinde ortadan kaldırılmayı, cam tavanları yok etmeyi
ve geleceğin gıda mühendislerine ilham vermeyi amaçladılar.

Açılış konuşmalarıyla başlayan etkinliğin ilk oturumunda, Yönetim Kurulu Üyemiz M. Zafer
GÖYNÜGÜR’ün konukları, Gıda Üretim Danışmanı Adnan PEYNİRCİ ve Besler Gıda ve
Kimya San. ve Tic. A.Ş. ArGe Merkezi Müdürü Dr. F. Nevin BAŞARAN oldu.
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Şubemiz, örgütlenmenin önemi ve Odamızın bu konuyla ilgili sektörel bilgilendirmeler
yaptı, iş yaşamından örnekler, hukuki bilgiler, mevzuat bilgileri verdi. Seminerde ayrıca
Odamız Manisa Celal Bayar Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği Temsil Kurulu da
temsilcilikten ve yürüttükleri çalışmalardan bahsetti.
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GIDA MÜHENDİSLİĞİNDE VİZYONU KONUŞTUK

Öğle yemeğinin ardından başlayan 2. oturumun kolaylaştırıcılığını Döhler Gıda San. A.Ş Analitik
Bilimler ve Regülasyon Departmanı Müdürü Nur ALTUĞ üstlendi, konukları FAO/WHO Codex
Alimentarius Komisyonu Başkan Yardımcısı Dr. Betül VAZGEÇER, Pak Gıda Üretim ve Pazarlama A.Ş.
İzmir Fabrika Üretim Müdürü Ökten İLBİ ve Genç ve Naturel Gıda Genel Müdürü Dr. Mahmut GENÇ
oldu.

Verilen son aranın ardından başlayan 3. ve son oturumda ise kolaylaştırıcılığı ARL Enerji Genel
Müdürü Süleyman GÜRSEL yaparken konukları Türk Tuborg Bira ve Malt San. A.Ş. Üretim Müdürü
Murat DEMİRCİ ve Döhler Gıda San. A.Ş Batı Bölgesi Fabrikalar Direktörü Serdar KAPLAN oldu.

Sektör, akademi, meslektaş ve öğrenci buluşması adına çok verimli zamanların geçtiği etkinlik
dolayısıyla ayırdıkları kıymetli vakitleri ve verdikleri değerli bilgiler için konuklarımıza, sohbetlerin ve
soruların yönetilmesindeki emekleri için kolaylaştırıcılarımıza, destekleri için Ege Üniversitesi Gıda
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nurcan KOCA ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Gıda
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bülent ERGÖNÜL'e, Ege Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji
Enstitüsü ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Öğrenci Temsilciliklerimize, hazırlık ve etkinlik
süresinde destek veren üyelerimize ve katılan tüm meslektaş, öğrenci ve misafirlerimize teşekkür
ediyoruz.

Ayrıca, etkinliğimiz için Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezinin kullanımındaki destekleri için İzmir
Büyükşehir Belediyesine, etkinlik öncesi ve boyunca destekleri ve nazik ev sahiplikleri için Ahmed
Adnan Saygun Sanat Merkezi yönetici ve personellerine, ürün ve görsel destekçilerimiz; Alaçatı
Kurabiyecisi, Alaçatı Tatlıcısı İmren, ISS Hazır Yemek, Proks Belgelendirme ve Yarımada Süt
Ürünlerine teşekkür ederiz.
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MESLEKTAŞLARIMIZI ZİYARET ETTİK

İşyeri ziyaretlerimiz kapsamında 10 Ekim
2025 Cuma günü LA Organik Bağcılık ve
Şarapçılık'da çalışan meslektaşlarımız ile bir
araya geldik. Odamızı, Şubemizi anlattık,
geçmiş ve yeni dönem projelerimizi
paylaştık, kendilerinin görüş ve önerilerini
dinledik. Görüşmeyi Şubemizi temsilen
Yönetim Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM ve
Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Özge
KESKİNOĞLU IŞIK gerçekleştirdi.
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IFS FOCUS DAY TÜRKİYE 2025'E KATILDIK

15 Ekim 2025 Çarşamba günü, İstanbul,
Elite World Grand Küçükyalı Otel’de,

Suswise ev sahipliğinde düzenlenen IFS
Focus Day Türkiye 2025 etkinliğine katıldık.

IFS konusundaki gelişmelerin, ürün
güvenliğindeki iyi uygulamaların ve tedarik

zincirinde sürdürülebilirliğin konusunda
uzman konuklarla konuşulduğu, gıda

güvenliği kültürünün geliştirilmesine dair
fikir alışverişlerinin yapıldığı etkinliğe

Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu
Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM katıldı



İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
ŞUBE GÜNCESİ

4

WEBINARIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

Şubemiz ve Vitastra Consultancy arasında imzalanan protokol kapsamında ilk
webinarımızı 15 Ekim 2025 Çarşamba günü düzenledik. Çevrimiçi olarak düzenlenen
webinarda, Vitastra Consultancy Kurucusu, Kariyer ve Eğitim Danışmanı Miray ZİYLAN,
yurt dışında kariyer ve eğitim fırsatlarını, yaşam şartlarını, bu süreçte karşılaşılabilecek
fırsatları, zorlukları ve başarılı olabilmek için kurgulanması, uygulanması gereken
stratejileri yaşanmış örneklerle anlattı, soruları yanıtladı.
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İYTE TK İLE BİRLİKTEYDİK

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü tarafından her
yıl düzenlenen ve bul yıl da 15-16 Ekim 2025

tarihlerinde gerçekleşen "Topluluklar
Toplanıyor" etkinliğinde stand açan Odamız İzmir

Yüksek Teknoloji Enstitüsü Öğrenci Temsil
Kurulunun standında biz de öğrenci

arkadaşlarımızla birlikte yer aldık. Temsil
Kurulumuz Odamızı, Şubemizi, öğrenci

örgütlülüğümüzü ve yaptıkları, planladıkları
çalışmaları anlattı, gelen soruları yanıtladı. Etkinliğe Şubemizi temsilen Şube
Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz ve Şube Öğrenci Koordinatörümüz Nil GÜLER
katıldı.
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EGE GIDA'NIN 50. YILINI KUTLADIK

Türkiye’de gıda mühendisliği eğitiminin başladığı, mesleğin öncüsü olan Ege Üniversitesi
Gıda Mühendisliği Bölümü’nün, 17 Ekim 2025 Cuma günü Turgut Yazıcıoğlu Konferans
Salonunda başlayan ve Ege Gıda Çim Alanında devam eden 50. kuruluş yıl dönümü
kutlamalarına katıldık. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak, “Mesleğimizin Doğduğu Yerde
Mesleğimiz İçin Varız” sloganımızla bir parçası olmaktan gurur ve mutluluk duyduğumuz,
başta Şubemizin kuruluş sürecinde ve sonraki yıllarda Odamıza ve Şubemize verdikleri
destek, birlikte yürüttüğümüz çalışmalarla kurduğumuz bağın ve bu iş birliği sayesinde
mesleğimizin her geçen gün daha da güçlendiği ve anlam kazandığı, Ege Üniversitesi
Gıda Mühendisliği Bölümü ailesinin bu özel ve anlamlı gününde yer almaktan büyük
memnuniyet duyduk.

Açılış konuşmaları, plaket törenleri, nostalji yürüyüşü, konserler ve güzel ikramlarla
geçen etkinlikte, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz M. Zafer GÖYNÜGÜR de ilk mezunlar
adına bir konuşma yaptı.

16 EKİM DÜNYA GIDA GÜNÜ ETKİNLİĞİNE
KATILDIK

16 Ekim Dünya Gıda Günü dolayısıyla TMMOB
Gıda, Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odaları
tarafından "Daha İyi Gıdalar ve Daha İyi Bir
Gelecek İçin El Ele" teması ile bir etkinlik
düzenlendi. Odamız İstanbul Şubesinin
sekretaryasını yürüttüğü ve Maltepe Yaşar
Kemal Kültür Merkezinde gerçekleşen etkinlik,
açılış konuşmaları ile başladı, ardından panel ve 
forum bölümlerine geçildi. Etkinliğe Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu
Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM katıldı.
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EGE GIDA'NIN 50. YILINI KUTLADIK

Yarım asırlık bu yolculukta, bilimin ışığında yetiştirdiği uzmanlar aracılığıyla gıda güvenliği,
halk sağlığı ve sürdürülebilirlik alanlarında ülkemize değer katan bu köklü bölümün tüm
akademisyenlerini, mezunlarını ve öğrencilerini gönülden tebrik ediyoruz.
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16 EKİM DÜNYA GIDA GÜNÜNDE MEYDANLARDAYDIK

16 Ekim Dünya Gıda Günü etkinliklerimiz kapsamında
Odamız, Ege Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ve

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Öğrenci Temsilciliklerimize
bağlı öğrenci üyelerimiz 19 Ekim 2025 Pazar günü Konak ve
Bornova'da açtıkları bilgilendirme standlarında; Dünya Gıda

Gününü anlattılar, bilinçli gıda tüketimi konusunda 
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İYTE ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ TANIŞMA KOKTEYLİNE KATILDIK

Odamız İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Öğrenci Temsilciliği 2025-2026 eğitim -
öğretim yılının tanışma toplantısı ve kokteylini İYTE Gıda Mühendisliği Bölüm binasında
düzenledi. Şube Yönetim Kurulumuzun da Temsil Kuruluna eşlik ettiği etkinlikte, Odamız
ve Şubemiz hakkında genel bilgilendirmeden sonra Temsilcilik ve komisyonların
işleyişini hakkında bilgi verildi ve ardından kokteyle geçildi. Bölüm Başkanı Prof. Dr. Efe
SEZGİN ve öğretim üyeleri de yine temsil kurulunu yalnız bırakmadılar.
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bilgilendirmeler yaptılar, doğru bilinen yanlışları düzelttiler
ve akıldaki soruları cevapladılar. Yönetim Kurulu olarak
öğrencileri arkadaşlarımızla birlikte biz de
meydanlardaydık.



"OKUL YEMEĞİ"Nİ KONUŞTUK

Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirdiğimiz Teras Sohbetlerinin Ekim ayı konusu "Okul
Yemeği" idi. 23 Ekim 2025 Perşembe günü gerçekleşen ve kolaylaştırıcılığını Oda
Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Berçem HANOĞLU'nun yaptığı etkinlikte, bileşeni
olduğumuz Okul Yemeği Koalisyonundan Aslı TAMTÜRK (ÇYDD İzmir Şubesi), Prof Dr.
Türkan GÜNAY (İzmir Tabip Odası) ve Necati KALAFAT (Veli Der İzmir Şubesi) ile bir araya
geldik. Okul yemeğinin ne olduğunu ve neden talep ettiğimizi, önemini, koalisyonun
çalışmalarını, yapılanları ve yapılacakları konuştuk, gelen soruları yanıtladık. 

İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
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3. BAĞCILIK VE ÜRÜNLERİ SEMPOZYUMU TAMAMLANDI

3. Ulusal Bağcılık ve Ürünleri Sempozyumu 30, 31 Ekim - 1 Kasım tarihlerinde, Ahmed
Adnan Saygun Sanat Merkezinde düzenlendi.

Sekretaryasını TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi'nin yürüttüğü, TMMOB
Kimya Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi ve TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası ile
birlikte düzenlenen sempozyumda sektör ve kamu kurumları temsilcileri,
akademisyenler, öğrenciler ve bağcılık ürünlerine ilgi duyan farklı sektör ve
disiplinlerden, yurtiçi ve yurtdışından toplamda 250'den fazla katılımcı bir araya geldi. 

Sempozyumun temel hedefi, ülkedeki bağcılık sektörünü bilimsel çalışmalarla
destekleyerek yerel üzümlerin kullanım alanlarının genişlemesine katkı sağlamak,
sektörün sorunlarını akademik düzeyde ele alarak ulusal ve sektörel stratejik hedefleri
belirlemek ve sürdürülebilirliğe bir yol haritası oluşturmak olmuş ve yapılan sözlü
çalışmalar iki farklı saha gezisi ile desteklenmiştir. Katılımcılar coğrafi işaretli Kavacık
üzümü ve üretim süreçlerini yerinde incelemek üzere Kavacık Köyü ile 5 farklı işletmeden
oluşan Urla Bağ Yolunu ziyaret etmiş ve yöresel ürünleri tatma imkanı bulmuştur.

Uzun bir aradan sonra sektörün bilim, teknoloji ve üretim ayağını birleştirerek, Türkiye
bağcılığının geleceğine yönelik stratejik kararların alınmasına zemin hazırlayan
sempozyum 3 günlük yoğun bir maratonun ardından başarı ile tamamlanmıştır.

Sempozyumda 1 çerçeve sunum, 3 panel, 1 sponsor sunumu, 4 çağrılı konuşmacı ile 3
sunum yapıldı ve toplam 24 bildiri sunuldu.

Çerçeve Sunum
Türkiye'de Dünden Bugüne Bağcılığın Durumu, Prof. Dr. Ahmet Altındişli - Bilimsel
Danışma Kurulu Başkanı

İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
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3. BAĞCILIK VE ÜRÜNLERİ SEMPOZYUMU TAMAMLANDI

Paneller
1. Kültürel Mirasımız Yerel Üzümler, Ulusal Politikaların Bağcılık ve Şarapçılığa Etkileri
Paneli
Bilge Bengisu Öğünlü - Urla Bağ Yolu
Hasan Çağlar Altıntaş - Çal Bağ Yolu
Banu Salı - Yüksek Gıda Mühendisi, Önolog
Anıl Ayvaz - Bornova Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü
2. Organik Bağcılıkta Durum Analizi, Sertifikasyon ve Organik Ürün İşleme
Prof. Dr. Uygun Aksoy - ETO Yönetim Kurulu Başkanı
Yasemin Özhan - ECOCERT Türkiye - Kalite ve Program Müdürü
Nagihan Açıkgöz - Özgür Tarım, Kalite Müdürü
3. Bağcılık ve Gastronomi İlişkisi Paneli
Ahmet Güzelyağdöken - Gurme Şef
Serpil Şener - USCA Şarapçılık Kurucusu
Prof. Dr. Metin Güner - MMG Şarapçılık

Sponsor Sunumu
Bağ’da Kurşuni Küf ( Botrytis cinerea) ve Hasat Sonrası Sergide Kurutmalık Üzümde
Doğal Mikoparazit Pythium Oligandrum’dan Biyolojik Fungisit Olarak Yararlanma - Doğal
Kimya

Çağrılı Konuşmacılar
1. Bağcılık Yan Ürünlerinden Biyoyararlılığı Yüksek Katma Değerli Ürünler Eldesi, Can
Kayacılar
2. Uygarlık Yaratan Bitki Üzüm, Doç. Dr. Ahmet Uhri - Prof. Dr. Ersin Doğer
3. Şarabın Dijital Çağda Sosyo-Teknolojik Evrimi, Prof. Dr. Ufuk Yücel

İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
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Bildiriler
1. Bazı Üzüm Çeşitleri İle Aşılı Üç Asma Anacında Artan IBA Dozlarıyla Hızlı Daldırmanın
Köklenme Üzerine Etkisinin Araştırılması - Ahmet Altındişli, Burçak İşçi, Ege Kacar, Ali
Abbas Ali Mostafa
2. “Red Globe” (Vitis Vinifera L.) Çeşidinin Ampelografik Özellikleri - Furkan Baldan,
Burçak İşçi
3. Farklı Üzüm Çeşitlerinin Erzincan Ekolojisine Adaptasyon Yeteneklerinin Fenolojik ve
Bioklimatik Göstergelerle Değerlendirilmesi - Abdurrahim Bozkurt, Nalan Nazan Kalkan,
Oktay Turgay Altun, Özkan Kaya, Tevhit Geçim, Adem Yağcı, Birol Karadoğan, Serdar
Tuncer, Selahattin Albayrak, Ufuk Çağlar
4. Trakya İlkeren Üzüm Çeşidine Yapraktan Amino Asit Uygulamasının Verim, Kalite ve
Yaprak Besin Elementi Konsantrasyonuna Etkisi - Serpil Tangolar, Sevil Cantürk, Ayfer
Alkan Torun
5. Hasat Öncesi 2,4-epibrassinolid ve Jasmonik Asit Uygulamalarının ‘Sultani
Çekirdeksiz’ Üzüm Çeşidinin Hasat Sonrası Fizyolojisi Üzerindeki Ön Etkileri - Mihriban
Batuk, Nurhan Keskin, Fadime Ateş
6. Sıcak İklim Koşullarında Güneş Gören Salkımlarda Tane Pozisyonuna Bağlı
Olgunlaşma Farklılıklarının Değerlendirilmesi - Turcan Teker
7. Farklı Terbiye Şekillerinin Örtüaltında Sık Dikilmiş Black Magic Üzüm Çeşidinde Salkım
ve Tane ile Bazı Biyofiziksel Özellikler Üzerine Etkileri - Semih Tangolar, Serpil Tangolar,
Sevil Cantürk, Önder Kamiloğlu
8. Yerelden Küresele: Asma Genetik Kaynaklarının Önemi - Nurhan Keskin, Zeliha
Gökbayrak, Burçak İşçi
9. Bağdan Sofraya Çevresel Yaşam Döngüsü Değerlendirilmesi - Elif Çelebi
10. Şarap Üretim Bölgelerinde Agroklimatik Kaymalar ve Etkileri - Belkız Çaylak Adıgüzel
11. Bazı Üzüm Çeşitlerinin Toplam Fenolik Madde ve Fenolik Aktivitelerinin Olgunluk
Aşamasında Belirlenmesi - Burçak İşçi, Ahmet Altındişli, Ali Abbas Ali Mostafa
12. Pepeçura Örneklerinden Biyoaktif Bileşiklerin Ultrasonik Banyo Destekli
Ekstraksiyonu - Nazlıcan Avşar, Sibel Uzuner

İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
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Bildiriler
13. UV-C Uygulamasının Beyaz Üzüm ve Üzüm Suyundaki Mikrobiyal Yükü ve Bacillus
cereus’u Azaltmadaki Etkinliğinin Belirlenmesi - Rojdanur Tügen, Ayşe Handan Baysal
14. Kınalı Yapıncak Beyaz Şarabının Kalite Özellikleri Üzerine Hasat Zamanının Etkisi -
Buse Yalçıntaş, Ayşegül Kırca Toklucu
15. Bağdan Sofraya: Küf ve Mikotoksin Problemi - Işıl Var, Beyza Nur Aşık, Munzur Erdem
İbişoğlu
16. Bağdan Sirkeye: Üzüm Çeşidinin Sirke Kalitesine Katkısı Üzerine Bir Değerlendirme -
Duygu Benzer Gürel, Merve Özer Yıldırım, Melisa Gürhan, Besime Bakiler
17. Şarap Üretiminde Alkol Uzaklaştırma Teknikleri: Teknolojik Yaklaşımlar ve Ürün Kalitesi
Üzerindeki Etkiler - Nilgün Başak Tecer
18. Şarap Analizlerinde Biyosensörler - Pelin Özkaya , Seval Dağbağlı
19. Şarap Tadımında İşitsel Ortamın Duyusal Algı Üzerindeki Modülatif Etkileri: Sonic
Seasoning Yaklaşımı - Hande Tahmaz Karaman
20. Şarabın Arkeolojisi ve Yerel Kimliği: Anadolu’nun Bağcılık Mirasından Günümüze -
Berk Rona
21. Aspendos Ören Yeri’nde Antik Bağcılığın İzinde: Kültürel Miras Olarak Asmalar -
Aysun Şehit, Ertan Şehit
22. Küresel Turizmde Yükselen Bir Yıldız: Şarap Turizmi ve Türkiye’nin Potansiyeli -
Mehtap Emmie Turan
23. Çalkarası’ndan Turizm Markasına: Çal İlçesinin Önoturizm Potansiyeli - Aysel Yeşilyurt
Er
24. Yerel Üzümlerden Katma Değer Yaratmak: Anadolu’nun Tescilli Bağcılık Ürünleri
Üzerine Bir İnceleme - Muhammed Aslan, Cem Kösemeci

İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
ŞUBE GÜNCESİ
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3. BAĞCILIK VE ÜRÜNLERİ SEMPOZYUMU TAMAMLANDI

Sempozyumun düzenlenmesinde katkılarını esirgemeyen başta İzmir Büyükşehir
Belediyesi, Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi ve Doğal Kimya olmak üzere tüm
destekçilerimize, Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi çalışanlarına, değerli vakitleri ve
bilgilerini bizimle paylaşan tüm konuklarımıza, değerli bildirileri ve sunumları için
katılımcılarımıza, değrli destekleri için bilimsel danışma ve düzenleme kurullarımıza,
Odalarımızın Genel Merkez yöneticilerine, Şubelerimizin çalışanlarına ve öğrencilerimize
şükranlarımızı sunuyoruz.

Saygılarımızla, 
3. Bağcılık ve Ürünleri Sempozyumu Yürütme Kurulu 

Destekçilerimiz
İzmir Büyükşehir Belediyesi, Ana Sponsor 
Ahmet Adnan Saygun Sanat Merkezi, Ana Sponsor 
Doğal Kimya, Altın Sponsor 
İzmir Kent Konseyi, Destekleyen 
Karabağlar Belediyesi, Destekleyen
Proks Belgelendirme, Bronz Sponsor
Ceres Kontrol ve Belgelendirme, Bronz Sponsor
Urla Bağ Yolu, Bronz Sponsor 
İzmir Ticaret Borsası, Bronz Sponsor 
Çal Bağ Yolu, Bronz Sponsor 
Sarıgöl Belediyesi, Ürün Sponsoru
OTS Organik, Ürün Sponsoru
Fersan, Ürün Sponsoru
Saniçay, Ürün Sponsoru
Alsancak Dostlar Fırını, Ürün Sponsoru 
Halıcılık Süt Ürünleri, Ürün Sponsoru 
Hisarönü Sütlü 1942, Ürün Sponsoru
A'ppetit Catering, Ürün Sponsoru
Özgür Tarım, Ürün Sponsoru 
Sidas Yayınları, Basın Sponsoru 

İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
ŞUBE GÜNCESİ
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3. BAĞCILIK VE ÜRÜNLERİ SEMPOZYUMU TAMAMLANDI

İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
ŞUBE GÜNCESİ
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İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
EGE ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ GÜNCESİ

15
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‘’GIDA MÜHENDİSİ NE YAPAR ?’’ SEMİNERİ
 1 Ekim tarihinde Oğuz PELİKLİ ile
gerçekleştirdiğimiz “Gıda Mühendisi Ne Yapar ?
“ semineri mesleğimizi daha yakından
öğrenmemize, sektördeki yerimizi tam anlamıyla
anlamamıza yardımcı oldu.

GIDA MÜHENDİSLİĞİNDE VİZYON ETKİNLİĞİ 
3 Ekim tarihinde İzmir Şube tarafından

gerçekleştirilen “Gıda Mühendisliğinde Vizyon
Etkinliği“ ile sektördeki mühendisler sayesinde

biz öğrenciler olarak yeni bilgiler edindik ve
merak ettiğimiz sorulara cevap bulduk.

‘’EFES YENİLİK ATÖLYESİ” TEKNİK GEZİSİ
7 ve 8 Ekim tarihlerinde 2 grup olarak
gerçekleştirdiğimiz “Efes Yenilik Atölyesi“
teknik gezisi ile bira yapımının topraktan
tüketiciye kadar olan süreçlerini daha yakından
tanıma fırsatımız oldu. 



İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
EGE ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ GÜNCESİ
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MORNING CLUB
12 Ekim tarihinde gerçekleştirdiğimiz “Morning
Club“ etkinliği ile hem eğlendik hem
sosyalleştik.

BAHARAT SEMİNERİ
16 Ekim tarihinde Çağrı Kesemen ile

gerçekleştirdiğimiz “Baharat Semineri“ ile
baharatların hammaddeden son ürüne

dönüşüm sürecini, sektörün AB ve diğer
ülkelerdeki yerini konuştuk.

EGE ÜNİVERSİTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ
BÖLÜMÜNÜN 50.YILI
Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği bölümü
tarafından düzenlenen “Ege Üniversitesi Gıda
Mühendisliği Bölümünün 50.Yılı“ etkinliğine
katıldık. Mezunlarımızla buluştuğumuz keyifli
bir gün oldu.



İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
EGE ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ GÜNCESİ
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16 EKİM DÜNYA GIDA GÜNÜ STANDI 
19 Ekim’de çıktığımız

“16 Ekim Dünya Gıda Günü”
standımızda toplumu

bilinçlendirmeye yönelik çalışmalar
gerçekleştirdik.

BİLİNÇLİ GIDA TÜKETİMİ SUNUMU
23 Ekimde Ege Kampüs Anaokullarına

gerçekleştirdiğimiz “Bilinçli Gıda Tüketimi“
sunumunda çocuklara besinler hakkında bilgi aktarımı

ve interaktif bir etkinlik gerçekleştirildi..

OKUL YEMEĞİ TERAS SOHBETİ
23 Ekimde İzmir Şube tarafından gerçekleştirilen “Okul Yemeği“ konulu teras
sohbetinde okullarda 1 öğün ücretsiz yemek verilmesinin neden önemli olduğu anlatıldı.



İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
İYTE ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ GÜNCESİ
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2 Ekim Perşembe günü, TMMOB Gıda Mühendisleri
Odası İYTE Öğrenci Temsilciliği olarak Bölüm
Başkanımız Prof. Dr. Efe Sezgin’i ziyaret ettik.

Ziyaretimizde yeni dönem için planladığımız
çalışmaları paylaştık ve fikir alışverişinde bulunduk.

İYTE Gıda Mühendisliği Bölümü’nde 1. sınıf
öğrencilerimizle buluştuk. Temsil Kurulu olarak
onlara, Oda’nın ve Öğrenci Temsilciliklerinin
amacını ve komisyonların işleyişlerini anlattık.

Okulumuz tarafından her yıl düzenlenen ve
bul yıl da 15-16 Ekim 2025 tarihlerinde

gerçekleşen "Topluluklar Toplanıyor"
etkinliğinde stand açtık. Temsil Kurulumuz

Odamızı, Şubemizi, öğrenci örgütlülügümüzü
ve yaptığımız, planladığımız çalışmaları anlattı,

gelen soruları yanıtladı. Etkinliğe Subemizi
temsilen Sube Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz
ve Şube Öğrenci Koordinatörümüz Nil GÜLER

katıldı.



İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
İYTE ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ GÜNCESİ
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16 Ekim Dünya Gıda Günü etkinliklerimiz kapsamında
19 Ekim 2025 Pazar günü Konak ve Bornova'da

açtığımız bilgilendirme standlarında; Dünya Gıda
Gününü anlattık, bilinçli gıda tüketimi konusunda

bilgilendirmeler yaptık, doğru bilinen yanlışları
düzelttik ve akıllardaki soruları cevapladık.

Bölümümüze yeni katılan arkadaşlarımızla
bir araya geldiğimiz tanışma kokteyli
gerçekleştirdik, sorularını yanıtlayıp
yaptığımız ve planladığımız
faaliyetlerimizden bahsettik. Etkinliğimizde
Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Efe SEZGİN de
bölümümüzü anlattı. Ayrıca şubemizi
temsilen Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
ve Şube Öğrenci Koordinatörü Nil Güler
bizlerleydi. 

21 Ekim tarihinde Gıda Yüksek Mühendisi
Reha Keskinoğlu’nun sunumu ile  “Gıda

Mühendisi Kimdir? Ne İş Yapar?” semineri
gerçekleştirdik. Bizlere gıda mühendislerinin

çalışma alanlarını, sektörel bakış açısını
anlattı. Sorularımızı da yanıtlayarak

mesleğimize olan bakış açımızı
genişletmemize yardımcı oldu.



İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
İYTE ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ GÜNCESİ
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24 Ekim Cuma günü, Hasan İçyer İlkokulu 4.
Sınıf öğrencilerine Özge SEZER, Nisa

AÇIKGÖZ, Esma GÜNEŞ ve Sude BOZ’un
anlatımı ve Gülçin BAL’ın katılımı ile Bilinçli

Gıda Tüketimi semineri gerçekleştirdik.
Öğrencilerin merak ettikleri soruları

cevapladık.



YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
Şube Yönetim Kurulu 1 Ekim - 31 Ekim tarihleri arasında toplam 4 toplantı yapmış ve bu
toplantılarda toplam 7 karar almıştır.

İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
TOPLANTILAR

KATILINAN TOPLANTILAR
2 Ekim 2025, Urla Bağ Yolu ile Görüşme (Sempozyum YK olarak)
2 Ekim 2025,Bornova Belediyesi Yapı Denetim Birimi Şube Ziyareti
8 Ekim 2025, TMMOB İzmir İKK Ekim Ayı Toplantısı
8 Ekim 2025, Yönetim Kurulu - Temsil Kurulları Toplantısı
9 Ekim 2025, 3. Ulusal Bağcılık ve Ürünleri Sempozyumu Web Sitesi Çalışma Toplantısı
9 Ekim 2025, 3. Ulusal Bağcılık ve Ürünleri Sempozyumu Yürütme Kurulu Toplantısı
10 Ekim 2025, LA Organik Bağcılık ile Görüşme (Sempozyum YK olarak)
23 Ekim 2025, AASSM ile Görüşme (Sempozyum YK olarak)
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İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
YENI ÜYELERE MERHABA
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İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN

23

15 Ekim 2025, EGE'DE SON SÖZ: "SALLAMA ÇAYLAR İÇİN UYARI"
17 Ekim 2025, CUMHURİYET: GIDAYA ULAŞIM HAKKI GASP EDİLDİ
19 Ekim 2025, EGE’DE SONSÖZ: GIDA MÜHENDİSLERİNDEN ‘EVDE ANALİZ’ YORUMU: BU
KADAR KOLAY OLSAYDI, LABORATUVARA GEREK KALMAZDI!

EKİM 2025 / SAYI 67

Şubemizin tüm haberlerine erişmek için tıklayınız
Basında Şubemiz

https://www.gidamo.org.tr/subeler/listele/bizden-gorsel-basinda-odamiz/IZM


İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
10. DÖNEM ŞUBE YÖNETIM KURULU

Başkan Ömer Ulaş KIRIM 2. Başkan Hande
TOZ Yazman Berkay Berat GÖKSEL Sayman
Barış ELVEREN Üye Muhsin Zafer GÖYNÜGÜR
Üye Selda YILMAZ Üye Hasan KEŞKEKOĞLU
Yedek Üye Özge KESKİNOĞLU IŞIK Yedek
Üye Dilay DURMUŞ Yedek Üye Nil GÜLER
Yedek Üye Elif UYGURLU ALP Yedek Üye
Fahriye AYRIÇ DANIŞMAN Yedek Üye
Berçem HANOĞLU
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İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ

ULAŞIM BİLGİLERİMİZ

ÇALIŞMA SAATLERİMİZ
Hafta içi 9.30 - 18.30 saatleri arasında hizmet vermekteyiz.

ULAŞIM BİLGİLERİMİZ
Kazımdirik Mah. Süvari Cad. Yüceer 1 Apt. No:74 K:1 D:2 
Bornova / İZMİR
0232 373 94 36 / 0533 367 97 00

ŞUBE HIZMET BINAMIZA; 
Evka3 - Kaymakamlık metro hattı Bornova durağında inerek 
59, 268, 328, 338, 358, 533, 558,  565, 566, 584, 585 numaralı
otobüslere binerek
Bornova Metro ve/veya Küçükpark’tan geçen dolmuşlara binerek
ulaşabilirsiniz.

HARİTA BİLGİLERİMİZ
GOOGLE MAPS
YANDEX
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https://www.google.com.tr/maps/place/TMMOB+G%C4%B1da+M%C3%BChendisleri+Odas%C4%B1+%C4%B0zmir+%C5%9Eubesi/@38.4594516,27.2110107,18z/data=!4m6!3m5!1s0x14b97d2fa21e4f37:0xa44557d2658cd47!8m2!3d38.4601271!4d27.2117496!16s%2Fg%2F11b7q4fqkg?hl=tr&entry=ttu
https://yandex.com.tr/harita/-/CDGwF0z1


İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
WEB VE E-POSTA ADRESLERİMİZ

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

WEB
gidamo.org.tr/subeler/IZM

e-POSTA
izmirsube@gidamo.org.tr

FACEBOOK
gidamoizmirsubee

INSTAGRAM
gidamoizmirsube

X (TWITTER)
GidaMOIzmir

LINKEDIN
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi

YOUTUBE
gidamoizmirsube
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İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
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